Psalmus 51
Quid gloriáris in malítia, * qui potens es in iniquitaté?

Tota die injustíam cogitávit lingua tua: * sicut novácula acúta fecísti dolum.

Dilexísti malítiam super beni-gnitátem: * iniquitatem magis quam loqui æquitátem.

Dilexísti ómnia verba præcipitatiónis, * lingua dolósa.

Proptérea Deus déstruet te in finem, * evéllet te, et emigrábit te de tabernáculo tuo: et radícem tuam de terra vivéntium.

Vidébunt justi, et timébunt, et super eum ridébunt, et dicent: * Ecce homo, qui non pósuit Deum adjútórem suum:

Sed sperávit in multitudine dívitiárum suárum: * et præváluit in vanitáte sua.

Ego autem, sicut olíva fructífera in domo Dei, * sperávi in misericórdia Dei in ætérnum: et in sǽculum sǽculi.

Confitébor tibi in sǽculum, quia fecísti: * et exspectábo nomen tuum, quóniam bonum est in conspéctu sanctórum tuórum.

ad Laudes

Psalmus 50

Ut supra, 53.

Psalmus 42

JUDICA me, Deus, et discérne causam meam de gente non sancta, * ab homine iniquo, et doloso érue me.

Quia tu es, Deus, fortitúdo mea: * quare me repulísti? et quare tristis incédo, dum affligit me inimicus?

Emítte lucem tuam et veritátem tuam: * ipsa me deduxérunt,

et adduxérunt in montem sanctum tuum, et in tabernácula tua.

Et introíbo ad altáre Dei: * ad Deum, qui lætificat juventútem meam.

Confitébor tibi in cíthara, Deus, Deus meus: * quare tristis es, ánima mea? et quare contúrbas me?

Spera in Deo, quóniam adhuc confitébor illi: * salutáre vultus mei, et Deus meus.

Psalmus 62

Ut supra, 26.

Psalmus 66

Ut supra, 26.

Canticum Ezechiae

Ego dixi: In dimídio diérum meórum * vadam ad portas ínferi.

Quæsívi residuum annórum meórum. * Dixi: Non vidébo Dóminum Deum in terra vivéntium.

Non aspíciam hominem ultra, * et habitatórem quiétis.

Generatio mea abláta est, et convolúta est a me, * quasi taber-náculum pastórum.

Præcísia est, velut a texénte, vi-ta mea: dum adhuc ordírer, suc-cídit me: * de mane usque ad vé-speram fínies me.

Sperábam usque ad mane, * quasi leo sic contrívit ómnia ossa mea:

De mane usque ad vésperam
fínies me: * sicut pullus hirúndi-
nis sic clamábo, meditábor ut co-
lúmba:

Attenuáti sunt óculi mei, * su-
spiciéntes in excélsum:

Dómine, vim párior, respónde
pro me. * Quid dicam, aut quid
respondébit mihi, cum ipse féce-
rit?

Recogitábo tibi omnes annos
meos * in amarítudine ánimæ
meæ.

Dómine, si sic vívitur, et in tá-
libus vita spiritus mei, corrípies
me, et vivificábis me. * Ecce, in
pace amarítudo mea amaríssima:

Tu autem eruísti ánimam me-
am ut non periret: * projecísti
post tergum tuum ómnia peccáta
mea.

Quia non inférnus confitébi-
tur tibi, neque mors laudábit te:
* non exspectábunt qui descén-
dunt in lacum, veritátem tuam.

Vivens vivens ipse confitébitur
tibi, sicut et ego hódie: * pater fí-
liis notam fáciet veritátem tuam.

Dómine, salvum me fac, *
et psalmos nóstros cantábimus
cunctis diébus vitæ nostræ in do-
mo Dómini.

Psalmus 148

Ut supra, 27.

Psalmus 149

Ut supra, 28.

Psalmus 150

Ut supra, 28.

ad Primam

Psalmus 53

Ut supra, 29.

Psalmus 24

Ad te, Dómine, levávi ánimam
meam: * Deus meus, in te
confido, non erubéscam.

Neque irrídeant me inimíci
mei: * étenim univérsi, qui sústí-
nent te, non confundéntur.

Confundántur omnes iníqua
agéntes * supervácue.

Vias tuas, Dómine, demónstra
mihi: * et sémitas tuas édoce me.

Dírige me in veritaté tua, et do-
ce me: * quia tu es, Deus, salvátor
meus, et te sustínuí tota die.

Reminiscere miseratiónum
tuárum, Dómine, * et misericor-
diárum tuárum, quæ a sǽculo
sunt.

Delícta juventútis meæ, * et
ignorántias meas ne memíneris.

Secúndum misericórdiam tu-
am meménto mei tu: * propter
bonitátem tuam, Dómine.

Dulcis et rectus Dóminus: *
propter hoc legem dabit delin-
quéntibus in via.

Díriget mansuétos in judício:
* docébit mites vias suas.

Univérsæ viæ Dómini, misericórdia et véritas, * requiréntibus testaméntum ejus et testimónia ejus.

Propter nomen tuum, Dómine, propitiáberis peccáto meo: * multum est enim.

Quis est homo qui timet Dóminum? * legem státuit ei in via, quam élégit.

Anima ejus in bonis demorábitur: * et semen ejus hereditábit terram.

Firmaméntum est Dóminus timéntibus eum: * et testaméntum ipsíus ut manifestétur illis.

Oculi mei semper ad Dóminum: * quóniam ipse evéllet déláqueo pedes meos.

Réspice in me, et miserére mei: * quia únicus et pauper sum ego.

Tribulatiónes cordis mei multiplicátæ sunt: * de necessitáibus meis érue me.

Vide humilitátem meam, et labórem meum: * et dimítte univerása delícta mea.

Réspice inimícos meos quóniam multiplicáti sunt, * et ódio iníquo odérunt me.

Custódi ánimam meam, et érue me: * non erubéscam quóniam sperávi in te.

Innocéntes et recti adhásérunt mihi; * quia sustínui te.

Líbera, Deus, Israël, * ex ómni-

bus tribulatióibus suis.

Psalmus 118, i

Ut supra, 30.

Psalmus 118, ii

Ut supra, 31.

ad Tertiam

Ut in Dominica, supra, 31.

ad Sextam

Ut in Dominica, supra, 33.

ad Nonam

Ut in Dominica, supra, 35.

ad Vesperas

Psalmus 121

LAETÁTUS sum in his, quæ dicta sunt mihi: * In domum Dómini íbimus.

Stantes erant pedes nostri, * in átriis tuis, Jerúsalem.

Jerúsalem, quæ adfícatur ut cívitas: * cujus participatio ejus in idipsum.

Illuc enim ascendérunt tribus, tribus Dómini: * testimónium Israël ad confiténdum nómini Dómini.

Quia illic sedérunt sedes in judicio, * sedes super domum David.

Rogáte quæ ad pacem sunt Jerúsalem: * et abundántia diligén-tibus te:

Fiat pax in virtáte tua: * et abundántia in túrribus tuis.

Propter fratres meos, et próxi-
mos meos, * loquébar pacem de-
te:

Propter domum Dómini, Dei
nostrí, * quæsívi bona tibi.

Psalmus 122

Ad te levávi óculos meos, * qui
hábitas in cælis. ¶ Ecce, si-
cut óculi servórum * in mánibus
dominórum suórum.

Sicut óculi ancíllæ in mánibus
dóminæ suæ: * ita óculi nostrí ad
Dóminum, Deum nostrum, do-
nec misereátur nostri.

Miseré nostri, Dómine, mi-
serére nostri: * quia multum re-
pléti sumus despeçtione:

Quia multum repléta est áni-
ma nostra: * opprobrium abun-
dántibus, et despéctio supérbis.

Psalmus 123

Pisi quia Dóminus erat in no-
bis, dicat nunc Israël: * nisi
quia Dóminus erat in nobis.

Cum exsúrgerent hómines in
nos, * forte vivos deglutíssent
nos:

Cum irasperétur furor eórum
in nos, * fórsitan aqua absorbuís-
set nos.

Torréntem pertransivit áнима
nostra: * fórsitan pertransísset
ánima nostra aquam intolerábi-
lem.

Benedíctus Dóminus * qui
non dedit nos in captiónem dén-

tibus eórum.

Anima nostra sicut passer
erépta est * de láqueo venántium:

Láqueus contrítus est, * et nos
liberáti sumus.

Adjutórium nostrum in nómi-
ne Dómini, * qui fecit cælum et
terram.

Psalmus 124

Dui confídunt in Dómino, si-
cut mons Sion: * non com-
movébitur in ætérnum, qui hábi-
tat in Jerúsalem.

Montes in circúitu ejus: * et
Dóminus in circúitu pópuli sui,
ex hoc nunc et usque in sæculum.

Quia non relínquet Dóminus
virgam peccatórum super sortem
justórum: * ut non exténdant ju-
sti ad iniquitátem manus suas.

Bénéfac, Dómine, bonis, * et
rectis corde.

Declinántes autem in obliga-
tíones addúcet Dóminus cum
operántibus iniquitátem: * pax
super Israël.

Psalmus 125

Tn converténdo Dóminus cap-
titivitatem Sion: * facti su-
mus sicut consoláti:

Tunc replétum est gáudio os
nostrum: * et lingua nostra exsul-
tatióne.

Tunc dicent inter gentes: * Ma-
gnificávit Dóminus fácere cum
eis.

Magnificávit Dóminus fácer nobiscum: * facti sumus lætantes.

Convérite, Dómine, captivitátem nostram, * sicut torrens in Austro.

Qui séminant in lácrimis, * in exsultatióne metent.

Eúntes ibant et flebant, * mitentes sémina sua.

Veniéntes autem vénient cum exsultatióne, * portántes manípulos suos.

ad Completorium

Ut in Dominica, supra, 40.

Feria Quarta

ad Matutinum Psalms 52

DIIXIT insípiens in corde suo: * Non est Deus. ¶ Corrúpti sunt, et abominábiles facti sunt in iniquitatibus: * non est qui fáciat bonum.

Deus de cælo prospéxit super filios hóminum: * ut vídeas si est intellígens, aut requírens Deum.

Omnes declinavérunt, simul inútiles facti sunt: * non est qui fáciat bonum, non est usque ad unum.

Nonne scient omnes qui ope-

rántur iniquitatem, * qui dévorant plebem meam ut cibum panis?

Deum non invocavérunt: * illic trepidavérunt timore, ubi non erat timor.

Quóniam Deus dissipávit os-sa eórum qui homínibus placent: * confúsi sunt, quóniam Deus sprebit eos.

Quis dabit ex Sion salutáre Israël? * cum convérterit Deus captivitátem plebis suæ, exsultábit Jacob, et lætábitur Israël.

Psalmus 54

CXÁUDI, Deus, oratióne meam, et ne despéxeris deprecatiónem meam: * inténde mihi, et exáudi me.

Contrištátus sum in exercitatióne mea: * et conturbátus sum a voce inimíci, et a tribulatióne peccatóris.

Quóniam declinavérunt in me iniquitatés: * et in ira moléstia erant mihi.

Cor meum conturbátum est in me: * et formído mortis cécidit super me.

Timor et tremor venérunt super me: * et contexérunt me ténebræ.

Et dixi: Quis dabit mihi penas sicut colúmbæ, * et volábo, et requiéscam?

Ecce, elongávi fúgiens: * et mansi in solitúdine.

Exspectábam eum, qui salvum me fecit * a pusillanimitáte spíritus et tempestáte.

Præcípita, Dómine, dívide lingua eórum: * quóniam vidi iniquitátem, et contradictióne in civitáte.

Die ac nocte circúmdabit eam super muros ejus iniquitas: * et labor in medio ejus, et injüstitia.

Et non defécit de platéis ejus * usúra, et dolus.

Quóniam si inimícus meus

maledixísset mihi, * suſtinuíssem útique.

Et si is, qui óderat me, super me magna locútus fuísset, * ab-scondíssem me fórsitan ab eo.

Tu vero, homo unánimis: * dux meus, et notus meus:

Qui simul mecum dulces capiébas cibos: * in domo Dei ambulávimus cum consénsu.

Véniat mors super illos: * et de-scéndant in inférnum vivéntes:

Quóniam nequitiæ in habitáculis eórum: * in médio eórum.

Ego autem ad Deum clamávi: et Dóminus salvábit me.

Véspere, et mane, et meridie narrábo et annuntiábo: * et exáudiet vocem meam.

Rédimet in pace ániam meam ab his, qui appropinquant mihi: * quóniam inter multos erant mecum.

Exáudiet Deus, et humiliábit illos, * qui est ante sæcula.

Non enim est illis commutá-tio, et non timuérunt Deum: * exténdit manum suam in retribuéndo.

Contaminavérunt testaméntum ejus, divísi sunt ab ira vul-tus ejus: * et appropinquávit cor illíus.